
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO
PARDO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2021

61 LOTES
PÁTIO: AUTO GUINCHO GALINHO

RUA JOSÉ ABBATE,900, DISTRITO INDUSTRIAL, SÃO JOSE DO RIO PARDO

MOTO COM DOCUMENTO: 14 LOTES (148, 59, 157, 193, 33, 191, 80, 90, 177,
100, 58, 117, 133, 106)

MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (321, 325, 340, 341, 350, 373, 375, 386, 392)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (548)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (15, 21, 35, 181)
AUTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (196, 203, 206, 211, 222, 226, 236, 246, 256,

260, 280, 286, 287, 289, 293, 296)
AUTOS PARA USINAGEM: 16 LOTES (534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542,

543, 544, 545, 546, 547, 549, 550)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

0015 PLACA: BNJ6348; CHASSI: 9BWZZZ377ST087711; MOTOR:
UNC042686; VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00638071410; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2020;



0021 PLACA: DNI1286; CHASSI: 9BD17103742398670; MOTOR:
178F1011*5913607*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00821794612; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2020;

0033 PLACA: ECI2866; CHASSI: 9CDNF41LJ9M267341; MOTOR:
F466-BR324587; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00205722512; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2021;

0035 PLACA: CXT3882; CHASSI: 9BWZZZ377XP052552; MOTOR:
AFZ410534; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00716130556; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2021;

0058 PLACA: DHD7631; CHASSI: 9C6KE044050087614; MOTOR:
E338E-086069; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00842208836; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2020;

0059 PLACA: DVQ0653; CHASSI: 9C2KC08107R135716; MOTOR:
KC08E1-7135716; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00917115767; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2021;

0080 PLACA: GZL7075; CHASSI: 9C2JC30102R025314; MOTOR:
JC30E1-2025314; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00772822395; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2020;

0090 PLACA: GXV5510; CHASSI: 9C2JC30101R065499; MOTOR:
JC30E1-1065499; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00751012211; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2021;

0100 PLACA: DND6327; CHASSI: 9C2KC08105R800019; MOTOR:
KC08E1-5800019; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00836804988; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2021;

0106 PLACA: DKM2511; CHASSI: 9C6KE038030003832; MOTOR:
E333E-004088; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00817125736; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2015;

0117 PLACA: DPH8864; CHASSI: 9C2KC08607R005717; MOTOR:
KC08E6-7005717; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00916959414; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2020;

0133 PLACA: DOJ8041; CHASSI: 94J2XCCD66M008759; MOTOR:
JCD6024631; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00890955778; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2021;

0148 PLACA: DCP3665; CHASSI: 9C2JC30101R086102; MOTOR:
JC30E1-1086102; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00754067289; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2020;



0157 PLACA: DKM2913; CHASSI: 9C2KC08205R818722; MOTOR:
KC08E2-5818722; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00888412916; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2021;

0177 PLACA: BPR3186; CHASSI: 9C2KC08108R086839; MOTOR:
KC08E1-8086839; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00948322799; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2021;

0181 PLACA: EFZ2577; CHASSI: 9BFZF10A198317648; MOTOR:
SMJA-98317648; FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00985520302; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2021;

0191 PLACA: GCR6740; CHASSI: 9C2KD0810GR403956; MOTOR:
KD08E1-G403956; HONDA/NXR160 BROS ESDD; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01071787664; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2020;

0193 PLACA: BZA1359; CHASSI: 9C2KC2500KR056387; MOTOR:
KC25E0-K056400; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01195629947; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2021;

0196 PLACA: BRJ1409; CHASSI: BJ000880; MOTOR: BF512692; VW/FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349348146; DATA DE
APREENSÃO: 05/03/2021;

0203 PLACA: GRE1742; CHASSI: 9BD146000S5437632; MOTOR:
146E1011*7304852*; FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00632516828; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2021;

0206 PLACA: CXB2420; CHASSI: BO047936; MOTOR: BH591821; VW/FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372054285; DATA DE
APREENSÃO: 14/02/2021;

0211 PLACA: CHR4873; CHASSI: 9BWZZZ377VP504347; MOTOR:
UND042430; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00667998420; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2021;

0222 PLACA: DZA1976; CHASSI: 9BGSC08WTSC657106; MOTOR:
B10NZ31160412; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00645243981; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2021;

0226 PLACA: KRZ0520; CHASSI: 9BWCA05W06T133488; MOTOR:
BNW072837; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879701048;
DATA DE APREENSÃO: 20/03/2021;

0236 PLACA: HCE1996; CHASSI: 9BWCA05W46T035337; MOTOR:
BTY076947; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866440453;
DATA DE APREENSÃO: 03/03/2021;



0246 PLACA: CSD1172; CHASSI: 9BWZZZ377YP027856; MOTOR:
AFZ164224; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725549122;
DATA DE APREENSÃO: 06/10/2020;

0256 PLACA: BQR1463; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT118132; MOTOR: CHT SEM
PLAQUETA; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612082210;
DATA DE APREENSÃO: 04/05/2021;

0260 PLACA: GXO6088; CHASSI: 9BWCA05X91T032435; MOTOR:
AFR313319; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00750446641; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2021;

0280 PLACA: BZP0038; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT052080; MOTOR:
UPB021102; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619348607;
DATA DE APREENSÃO: 14/05/2021;

0286 PLACA: COK6631; CHASSI: 9BWZZZ373WT120332; MOTOR:
AFR097930; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703326074;
DATA DE APREENSÃO: 11/01/2021;

0287 PLACA: LBM1486; CHASSI: 9BGSD68ZVTC664776; MOTOR:
JB0019184; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00666976570; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2021;

0289 PLACA: BKQ9973; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP039860; MOTOR: UR086914;
FORD/ROYALE 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612598586; DATA
DE APREENSÃO: 22/07/2020;

0293 PLACA: CKO2055; CHASSI: 9BWZZZ377VT041909; MOTOR:
AFZ048194; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670207764;
DATA DE APREENSÃO: 12/07/2020;

0296 PLACA: COK2408; CHASSI: 9BWZZZ373YT118550; MOTOR:
AFR268165; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730170195;
DATA DE APREENSÃO: 08/03/2021;

0321 PLACA: DRA7402; CHASSI: 93GPP050Y1M000095; MOTOR:
KYB2BA10*00095; AVA/KYMCO PEOPLE 50; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00757830900; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2021;

0325 PLACA: HJS6427; CHASSI: 951BJKJG88B000037; MOTOR:
JL156FMI-2*08T000035*; TRAXX/JH125 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00120203537; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2020;

0340 PLACA: CGW3078; CHASSI: 9C2JC250WWR113744; MOTOR:
JC25E-W113744; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00696909782; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2021;



0341 PLACA: GOF8302; CHASSI: 9C2JC1801HR138405; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00267186371; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2020;

0350 PLACA: GRT7572; CHASSI: 9C2JC250TTR037477; MOTOR:
JC25E-T037477; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00655923586; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2020;

0373 PLACA: DYO7189; CHASSI: 9CDNF41AC7M006689; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO; JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00929173848; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2021;

0375 PLACA: HBO8986; CHASSI: 9C6KE092060027901; MOTOR:
E382E-029424; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00880160896; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2020;

0386 PLACA: GXV3809; CHASSI: 9C2JC30302R009183; MOTOR:
JC30E3-2009183; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00788394193; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2021;

0392 PLACA: GXL8550; CHASSI: 9C2MC35003R119957; MOTOR:
MC35E-3119957; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00801816670; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2020;

0421 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 12.160 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ;

0534 PLACA: BOJ8654; CHASSI: 9BD146000K3455468; MOTOR:
146A5011*2936068*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00217429777; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2020;

0535 PLACA: BGD7234; CHASSI: 9BD146000M3761887; MOTOR:
146B4000*3409532*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00434192317; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2021;

0536 PLACA: CZU9784; CHASSI: 9BFCXXLB1CDY15114; MOTOR: CHT SEM
PLAQUETA; FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00436642395; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2021;

0537 PLACA: BIF0912; CHASSI: 2B27D115348; MOTOR: 142885;
FORD/CORCEL LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435647105; DATA
DE APREENSÃO: 27/03/2021;

0538 PLACA: CCE0184; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB733091; MOTOR:
UVA020575; FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00642712751; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2021;



0539 PLACA: BQI4156; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB423951; MOTOR: CHT S/
PLAQUETA ; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00619650516; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2020;

0540 PLACA: BNN9C14; CHASSI: 9BGTC11UKKC138039; MOTOR:
9JC08FA78365; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00419358560; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2021;

0541 PLACA: CVO5913; CHASSI: 5K08VCB000316; MOTOR:
20YVH-31018411; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00355729245; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2021;

0542 PLACA: CBV1429; CHASSI: BP946274; MOTOR: SP0069378;
VW/FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384678610; DATA DE
APREENSÃO: 04/02/2021;

0543 PLACA: BQB8182; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT039102; MOTOR: 1010771;
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426734491; DATA DE
APREENSÃO: 05/10/2020;

0544 PLACA: GPV9991; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP011030; MOTOR: UC014808;
VW/PASSAT GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385851030; DATA DE
APREENSÃO: 13/05/2021;

0545 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BW071963; VW/VOYAGE; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2021;

0546 PLACA: BNT3209; CHASSI: BS261083; MOTOR: BK117722; VW/VW
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391214489; DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2020;

0547 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM PLAQUETA; BICICLETA
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
06/04/2021;

0548 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2136778; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2021;

0549 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 068958; FORD/PAMPA; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2012;

0550 PLACA: BKO7827; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP220213; MOTOR: UD246568;
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605484660; DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2020;



E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO,16 de Outubro de 2021

________________________________

Presidente da Comissão de Leilão


